
Informace k závodům dne  

27. července 

REGISTRACE 

ON-LINE na www.zlaty-tyden.cz 
Nebo písemně na adresu Ing. Vlastimil Šroubek, Strážnická 20, 32300 Plzeň 

Místo: 

• Park Stromovka , Bruselská brána u výstaviště, Praha 7 

      ( viz plán trati ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Závody: 

1. ZLATÝ  MARATON  EMILA  ZÁTOPKA – 42 195 m 
2. Půlmaraton ve Stromovce – 21,1 km 
3. Maratonská štafeta a firemní maratonská štafeta – ( 4 x 10 550 m ) 
4. Půlmaratonská štafeta a firemní půlmaratonská štafeta – ( 4 x 5 275 m ) 
5. Silniční běh na 10 km 
6. Silniční běh na  4,2 km 
7. Chůze na 10 km 
8. 1  km - doprovodný běh ( žactvo a dorost ) 
9. 500 m - doprovodný běh ( žactvo ) 

 

Úhrada startovného: 

• Bankovním převodem na účet číslo 248529776 / 0300 do 3 dnů po 
registraci 

Startovné zahrnuje: 

• startovní číslo 
• poplatek za použití čipu 
• účastnické tričko 
• občerstvení 
• pamětní medaili v cíli maratonu 
• zaslání sms s výsledným časem a pořadím v kategorii 

Registrace: 

• 27. července od 12.00 hod. až 15.00 hod., park Stromovka , Bruselská 
brána , areál výstaviště , Praha 7 

 

Vyzvedávání startovních čísel a čipů 

• Každý účastník obdrží  startovní číslo s čipem při registraci v den závodu. 

 
Důležité upozornění  
Z kapacitních důvodů bude počet účastníků pro závody dne 27.července omezen 
na 1 000 . 

 



 
 
 

ČASOVÝ  PROGRAM  27. července : 
 

12.00 hod. - zahájení registrace – maraton , půlmaraton a chůze na 10 km 

13.00 hod. - start maratonců nad 70 let a pomalejších maratonců  

                    (čas nad 5:00:00 hodin ) 

13.00 hod. - start chůze na 10 km 

14.30 hod. - start vložených běhů na 500 m a 1 km ( žactvo, dorost ) 

15.00 hod. - vyhlášení vítězů žákovských a dorosteneckých kategorií a  

                    chůze na 10 km 

15.00 hod. - ukončení registrace pro maraton , půlmaraton a štafety 

15.15 hod. - představení elitních maratonců 

15.30 hod. - start ZLATÝ MARATON EMILA ZÁTOPKA 

15.30 hod. - start maratonských štafet ( 4 x 10 550 m ) 

16.00 hod. - start půlmaratonských štafet ( 4 x 5 275 m ) 

16.00 hod. - start půlmaratonu 

16.00 hod. - zahájení registrace na běh na 10 km a 4,2 km 

17.10 hod. - předpokládaný doběh prvních běžců v půlmaratonu 

17.45 hod. - ukončení registrace pro běh na 10 km a  4,2 km 

17.50 hod. - předpokládaný doběh prvních maratonců do cíle 

18.15 hod. - start silničního běhu na  4,2 km 

18.30 hod. - start silničního běhu na 10 km 

18.35 hod. - vyhlášení vítězů půlmaratonu ( 1. – 6. místo v absolutním pořadí ) a 

                    ZZT  kategorie B 

19.30 hod. - vyhlášení vítězů běhu na 10 km ( 1. – 3. místo v absolutním pořadí )  

                    a ZZT kategorie C 

20.00 hod. - vyhlášení vítězů maratonského běhu  

                    ( 1. – 6. místo v absolutním pořadí )  

20.20 hod. - vyhlášení vítězů – štafety 

20.50 hod. - vyhlášení vítězů seriálu ZÁTOPKŮV ZLATÝ TÝDEN kategorie A 
 

 



Občerstvovací stanice 

• Bude umístěna v prostoru cíle . 

Technické zázemí 

• Bude umístěno poblíž startu a cíle. V technickém zázemí budou umístěny: 
šatny a úschovna zavazadel. 

První pomoc 

• První pomoc bude zajištěna v prostoru startu a cíle . 

Výsledková listina 

• Výsledková listina bude k dispozici ON-LINE po skončení závodu na 
www.4timing.cz a www.zlaty-tyden.cz Případné reklamace a korekce zasílejte 
na adresu sroubek@marathonplzen.cz nejpozději do 1 týdne po závodě. Po té se 
uzavře oficiální výsledková listina a pozdějším reklamacím již nebude možné 
vyhovět. 


